
DIRECCIÓ GENERAL 

Gerent  Ezequiel García ezequiel@asme.es 

DIRECTORI D’ADRECES DE LES PERSONES RESPONSABLES PER ÀREES 

CEM VINTRÓ

Direcció Marc Minguell marc@asme.es

Coordinació Fitness i Dirigides Maria de la Mora maria@asme.es

Coordinació Àrea Aquàtica Marc Rubio mrubio@asme.es

CEM VERNEDA

Direcció Romà Rahola roma@asme.es

Coordinació Fitness i Dirigides María de la Mora maria@asme.es

Coordinació Àrea Aquàtica Marc Rubio mrubio@asme.es 

CEM TRINITAT VELLA

Direcció Joan Mateu joan@asme.es

Coordinació Tècnica Sonia Guirao sonia@asme.es
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PROMOCIÓ ESPORTIVA I SECCIONS

Responsable de l’Àrea Luisa París luisa@asme.es

ACCIÓ COMUNITÀRIA

Responsable de l’Àrea Youssef Sultan youssef@asme.es

RESPONSABLES ÀREES SERVEIS CENTRALS 

Àrea Manteniment Albert Lahoz albert@asme.es

Àrea Neteja Feli Romero feli@asme.es 

Àrea Formació Xavi Rodríguez formacio@asme.es

Àrea Econòmica Financera Raúl Cuartilla raul@asme.es

Àrea Persones Ivette Izquierdo ivette@asme.es 

Àrea Comunicació i Màrqueting Gisela Garzón gisela@asme.es 
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